2018 . 22 . 2277 星期二二 96706 3159015读者热线：

我 们 就 在 您 身 边

今日本报B叠4版 本版编辑：于雪莲 美编：王晶晶

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2018]10号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302001003GB00479[淄川区2017(增量)-022]号国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

序号 宗地编号 土地位置
土 地 面 积

（m2）
土地用途 规划容积率

建设项目

开工时限

建设项目

竣工时限

出让

年期

起 始 价

（万元）

保证金

（万元）

预付款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302001003GB00479

[淄川区2 0 1 7 (增量 )—

022]号

城里大街预留地以北、

淄博市淄川实验中学

以东

10832 . 57 城镇住宅
大 于 1 . 0 且

不大于2 . 1
/ / 70年 3263 653 2610 20

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2018年2月27日

其他说明的事项及瑕疵：1、根据淄川区棚户区改造工作领导小组办公室情况说明，城三社区紫都学苑属于2016年棚户区改造项目[鲁建住字(2016)12号]，改造91户其中包括

征地时涉及的东关社区8户被拆迁居民和城三社区38户被拆迁居民，安置面积10749 . 76平方米。2、该宗地原为违法占地，已经淄国土罚字[2015]第5150号《国土资源行政处罚

决定书》实施处罚，同时没收地上建筑物并移交淄川区国有资产管理局，竞得人须与相关部门依法依规处置。3、根据淄川区城建档案和地下管线管理中心《淄川区地下管

线信息查询报告书》，经查询该地块初步排查有热力、然气、排水、供水管线，须由竞得人负责保护。

一、宗地的基本情况和土地出让条件

淄川松龄恒义钢板加工部：
营 业 执 照 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370302MA3F8KLX8R
地址：淄川松龄建设路12号
法人代表：孟杰

经查，你(单位)未办理环保手
续，擅自建设年加工130吨钢板项
目并投入生产的行为，违反了《中
华人民共和国环境影响评价法》第
二十五条的规定，本局于2017年9
月18日对你(单位)下达行政处罚
决定书(川环罚字【2017】第2793
号)，已经发生法律效力。你(单位)

在规定期限内未履行该处罚决定，
本局决定对你(单位)每日按逾期
缴纳罚款数额的3%加处罚款。加
处罚款期限自2017年10月10日起，
至你(单位)缴纳全部罚款之日止。

如对本决定不服，可自收到
本决定书之日起六十日内，依法
向淄川区人民政府申请行政复议
或自收到本决定之日起六个月内
直接向淄川区人民法院提起行政
诉讼。

淄博市环境保护局淄川分局
2018年2月8日

淄博市环境保护局淄川分局

加处罚款通知书
川环加罚通字【2018】004号

淄博市环境保护局淄川分局

加处罚款通知书
川环加罚通字【2018】005号

淄川松龄恒义钢板加工部：
营 业 执 照 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370302MA3F8KLX8R
地址：淄川松龄建设路12号
法人代表：孟杰

经查，你(单位)年加工130吨钢
板项目需要配套建设的环保设施未
验收，主体工程投入使用的行为，违
反了《建设项目环境保护管理条例》
第 二 十 条 第 一 款 的 规 定 ，本 局 于
2017年9月18日对你(单位)下达行
政处罚决定书(川环罚字【2017】第
2 7 8 4号 )，已经发生法律效力。你

(单位)在规定期限内未履行该处罚
决定，本局决定对你(单位)每日按
逾期缴纳罚款数额的3%加处罚款。
加处罚款期限自2017年10月10日
起，至你(单位)缴纳全部罚款之日
止。

如对本决定不服，可自收到本
决定书之日起六十日内，依法向淄
川区人民政府申请行政复议或自收
到本决定之日起六个月内直接向淄
川区人民法院提起行政诉讼。

淄博市环境保护局淄川分局
2018年2月8日

本报2月26日讯(记者 李
超 通讯员 张红霞) 春节
期间，周村古商城民俗过大
年依旧吸引了山东周边城市
的众多游客，甚至广东和东
南亚地区的游客也慕名前
来。来自世界各地的游客在
这里度过了一个“最民俗”的
中国年。

“周村民俗过大年”业已
成为国内影响力越来越大的
节庆活动，也是“好客山东”标
志性品牌活动，今年在原有

活动基础上又更新了一些
“新、奇、美”的表演项目，从吴
桥请来的民间绝活免费为游
客表演；装饰一新的周村历
史文化展馆、状元府、票号展
馆等十余处院落展示周村丰
厚的文化积淀；最吸人眼球
的当然是周村的旗袍美女。

周村民俗过大年践行
“商养学闲情奇”的旅游新思
路，将周村传统民俗与旗袍
之美、建筑之美、鲁菜之美完
美融合，全景展现古城魅力。

周村民俗过大年升级 全景展现古城魅力

世世界界各各地地游游客客齐齐聚聚周周村村过过大大年年

元元宵宵味味
渐渐浓浓

26日，在张店城区一处便民市场摊位前，一名工
作人员正在手工制作元宵。元宵节将至，本报在齐鲁
壹点淄博频道推出《记忆元宵》栏目，探访“打元宵”、
打铁花等传统民俗文化，带您体验浓浓的元宵节味
道。您记忆中的元宵节是什么样的？对于传统文化技
艺的传承和保护，您有什么建议和看法？欢迎您通过
齐鲁壹点留言评论。

本报记者 李洋 马玉姝 摄影报道

风雨难挡春意，回暖步伐加快
本周最高气温均超10℃，今晚到明天或有小雨

B02 抢眼

	Y01-PDF 版面